
  [Wpisz tekst] 

UCHWAŁA NR XLII/244/2013 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 25 października 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 – j.t. ze zm.)  art. 212, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 – j.t. ze zm.).  

 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale budżetowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na rok 2013 Nr XXXI/183/2012 Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 28 grudnia 2012r. wprowadza się następujące 

zmiany:                             

1. Planowane WYDATKI budżetu gminy na 2013 rok  

zmniejsza się o kwotę                                      473 453,00 zł. 

 

§ 2 

 

W wyniku powyższych zmian § 1 uchwały budżetowej na 2013 rok otrzymuje następujące 

brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2013 rok w łącznej kwocie                      22 705 937,22 zł. 

 z tego: 

a) bieżące w kwocie         20 867 925,22 zł. 

b) majątkowe w kwocie          1 838 012,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2013 rok w łącznej kwocie                       24 118 484,22 zł. 

 z tego: 

a) bieżące w kwocie     17 859 212,22 zł. 

b) majątkowe w kwocie      6 259 272,00 zł. 

Zmianie ulega Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmianie ulega Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej na 2013 rok Plan wydatków na zadania 

inwestycyjne w 2013 roku”. Plan wydatków majątkowych ulega zmniejszeniu o kwotę              

548 850 zł. Aktualne brzmienie przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zmianie ulega Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej na 2013 rok „Dotacje udzielane                     

z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych”. Plan 

dotacji ulega zwiększeniu o kwotę 1 250 zł. Aktualne brzmienie przedstawia załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

 



  [Wpisz tekst] 

§ 3 

 

W wyniku wprowadzonych zmian § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom i otrzymuje 

następujące brzmienie:  

1. Ustala się deficyt w wysokości 1 412 547 zł., sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) pożyczek i kredytów w kwocie 300 000 zł. 

b) wolnych środków w kwocie 358 962 zł. 

c) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 753 585 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 652 547 zł., z następujących tytułów: 

a) pożyczki i kredyty w kwocie 300 000 zł. 

b) wolne środki w kwocie 598 962 zł, 

c) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 753 585 zł. 

 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  [Wpisz tekst] 

   

 

UZASADNIENIE 

 

DO UCHWAŁY NR XLII/244/2013 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 25 października 2013 roku. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

 

 

Zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2013 rok dokonano według następujących 

tytułów(zał. Nr 1): 

 

1. Wprowadza się  nowy wydatek w postaci dotacji celowej na pomoc finansową dla Starostwa 

Powiatowego w Grójcu na dofinansowanie własnych zadań bieżących z przeznaczeniem na 

dokonanie podziału działki o numerze 804/1 na terenie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, która 

stanowi drogę powiatową nr 1689W Domaniewice- Łęgonice, oraz drogę gminną nr 16080W 

Bieliny Wał wraz z ustaleniem nowych granic dla dwóch ciągów dróg w wysokości                    

+ 1 250,00 zł. (dz. 600 Transport i łączność,  rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe                

§ 2710), 

2. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ulicy Jabłoniowej w Nowym 

Mieście nad Pilicą” – wykonanie dokumentacji o wartości + 10 000,00 zł.  (dz. 600 Transport 

i łączność,  rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne § 6050), 

3. Zmniejsza się plan na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa ulicy Sadowej w Nowym 

Mieście nad Pilicą” – wykonanie dokumentacji o kwotę  - 90 000,00 zł.  do wysokości 

10 000,00 zł. (dz. 600 Transport i łączność,  rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne § 6050), 

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych                 

z zakresu gospodarki gruntami i nieruchomościami o + 10 000,00 zł. (dz. 700 Gospodarka 

mieszkaniowa,  rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 4300), 

5. Zmniejsza się plan na zadaniu inwestycyjnym pn. „Modernizacja budynku komunalnego           

w Domaniewicach” do wysokości poniesionych kosztów o kwotę  - 35 000,00 zł. (dz. 700 

Gospodarka mieszkaniowa,  rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 6050), 

6. Rezygnuje się za realizacji wydatku inwestycyjnego pn. „ Zakup budynku dworca od PKS 

Sp. z o.o. Grójec” – 77 850,00 zł. (dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa,  rozdz. 70005 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 6060), 

7. Zwiększa się plan wydatków bieżących w urzędzie gminy z przeznaczeniem na zakup oleju 

opałowego o kwotę + 49 147,00 zł. (dz. 750 Administracja publiczna,  rozdz. 75023 Urzędy 

gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 4210), 

8. Zwiększa się plan wydatków bieżących w Publicznej Szkole Podstawowej w Żdżarach          

z przeznaczeniem wycinkę drzew w parku przylegającym do terenu szkoły zgodnie                      

z zaleceniami konserwatora zabytków o kwotę + 6 000,00 zł. (dz. 801 Oświata i wychowanie,  

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe § 4300), 

9. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Kanalizacja burzowa w ulicy Jabłoniowej 

w Nowym Mieście nad Pilicą” – wykonanie dokumentacji o wartości + 7 000,00 zł.  (dz. 900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód § 6050), 

10. Zmniejsza się plan na zadaniu inwestycyjnym pn. „Kanalizacja burzowa w ulicy Sadowej          

w Nowym Mieście nad Pilicą” – wykonanie dokumentacji o kwotę - 143 000,00 zł do kwoty 

7 000,00 zł. (dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  rozdz. 90001 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 6050), 



  [Wpisz tekst] 

   

11. Dokonuje się zmiany nazwy zaplanowanego do realizacji w 2013 roku zadania 

inwestycyjnego pn. „Odprowadzenie wód gruntowych ulic Bielińskiego i Mostowej                 

w Nowym Mieście nad Pilicą”. Aktualna nazwa zadania brzmi następująco: „Kanalizacja 

deszczowa w ulicy Bielińskiego, ulicy Podgórnej i ulicy Browarnej w Nowym Mieście nad 

Pilicą”.  

12. Zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych                 

w zakresie oczyszczania miasta o kwotę + 10 000,00 zł. (dz. 900 Gospodarka komunalna              

i ochrona środowiska,  rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi § 4300), 

13. Zmniejsza się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na ochronę zabytków i opiekę 

nad zabytkami o kwotę + 6 000,00 zł. (dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,  

rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami § 4340), 

14. Rezygnuje się za realizacji zadania inwestycyjnego pn. „ Przebudowa pomnika samolotu 

LIM - 5” – 50 000,00 zł. (dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,  rozdz. 92195 

Pozostała działalność § 6050), 

15. Zmniejsza się plan na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa obiektu sportowego – budynek 

przy stadionie miejskim w Nowym Mieście nad Pilicą” – o kwotę - 170 000,00 zł do kwoty 

30 000,00 zł. (dz. 926 Kultura fizyczna,  rozdz. 92601 Obiekty sportowe § 6050), 

 

 

 

 

 


